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Zabrze, dnia 19.11.2014r
SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-12 wew 212
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 29/PN/14
NA DOSTAWY LEKÓW

Pytanie nr 1

Pakiet nr 15, pozycja 1 , zwracam się do Państwa z pytaniem o możliwość przystąpienia do złożenia oferty na produkt Citra-HF-Pre.

Czy Zamawiający mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych dopuści do postępowania produkt Citra-HF-Pre jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowane do wszystkich urządzeń CRRT jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umożliwia mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz filtrów?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuści do postępowania produkt Citra-HF-Pre jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowane do wszystkich urządzeń CRRT. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 2

Pakiet nr 15, pozycja 1, zwracam się z prośbą o dopuszczenie produktu Citra-HF-Pre.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-HF-Pre jako rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w Ciągłej Terapii Nerkozastępczej zawierający w swoim składzie elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz cytrynian 13,3 mmol/l  ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umożliwia mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz filtrów?
Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuści do postępowania produkt Citra-HF-Pre jako rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w Ciągłej Terapii Nerkozastępczej zawierający w swoim składzie elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz cytrynian 13,3 mmol/l  ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 w pozycji nr 2, miał na myśli preparat o pojemności 1500 ml?
Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 21 w pozycji nr 2, miał na myśli preparat o pojemności 1500 ml.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 1,5,6?
Z powodu  powtarzających się problemów dystrybucyjnych, nie będziemy mogli zapewnić ciągłości dostaw. 
Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 1,5,6  - , tym samym tworząc pakiet nr 4a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 1 ma na myśli roztwór 3% żelatyny w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 1 ma na myśli roztwór 3% żelatyny w opakowaniu typu worek.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 16 preparatu o podanym przez Zamawiającego składzie w opakowaniu typu butelka?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również w pakiecie 3 pozycja 16 preparatu o podanym przez Zamawiającego składzie w opakowaniu typu butelka.
Pytanie nr 7
Dotyczy § 6 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone?

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 8
Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiązujące przepisy prawne:

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r.  w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE  2013/C 68/01 ) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi:  klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 )

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia  z dnia 1 października 2009 r w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Część I pkt. 4.26)

Zwracamy się z prośbą o dodatnie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru,  Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis  umowy w § 4 poprzez dodanie ust 4  o następującej treści: „W przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru”.
Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 27 pozycja 45 (Oxytocin) produkt Oxytocin amp 5j m 1ml w opakowaniu po 5 ampułek? Umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty na w/w. lek oraz może skutkować obniżeniem kosztów zakupu przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 27 pozycja 45 (Oxytocin) produkt Oxytocin amp 5j m 1ml w opakowaniu po 5 ampułek. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 10
Czy zamawiający wymaga w pakiecie 27 pozycja 45 (Oxytocin) zaoferowania produktu z zarejestrowanym wskazaniami w:

· Indukcji i stymulacji porodu

· Kontroli krwawienia poporodowego i atonii macicy

· Leczeniu wspomagającym niepełnego lub dokonanego poronienia

· Diagnostyce: do oceny płodowo-łożyskowej wydolności oddechowej w ciążach wysokiego ryzyka (test oksytocynowy)?

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający wymaga w pakiecie 27 pozycja 45 (Oxytocin) zaoferowania produktu z zarejestrowanym wskazaniami w:

· Indukcji i stymulacji porodu

· Kontroli krwawienia poporodowego i atonii macicy

· Leczeniu wspomagającym niepełnego lub dokonanego poronienia

· Diagnostyce: do oceny płodowo-łożyskowej wydolności oddechowej w ciążach wysokiego ryzyka (test oksytocynowy).

Pytanie nr 11
Jakie przypadki Zamawiający będzie kwalifikował jako nienależyte wykonanie umowy uprawniające do naliczania kar umownych zgodnie z zapisem §6 ust.2 projektu umowy? 

Odpowiedź nr 11

Zamawiający ma na myśli, każdy przypadek wykonania umowy, niezgodnie z jej postanowieniami tj. wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający może zmienić treść § 6 ust.2 projektu umowy, poprzez zapis o naliczaniu kary za nienależyte wykonanie umowy naliczanej od wartości brutto nienależycie zrealizowanej wartości umowy a nie od maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania? 

Odpowiedź nr 12

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust.2 wzoru umowy.
Pytanie nr 13

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "okresowego zamówienia" wskazanym w §6 ust.3 projektu umowy? 

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z zapisami wzoru umowy § 4 – warunki realizacji umowy. 

Pytanie nr 14

Prosimy o rozszerzenie zapisu § 6 ust.3 projektu umowy poprzez zapis wskazujący jednoznacznie na to, iż kara będzie naliczana od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "1% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej...". Nadmieniamy, że opóźnienie może dotyczyć niewielkiej części zamówienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną terminowo. 

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 3 Wzoru Umowy. 

Pytanie nr 15

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 ppkt d) projektu umowy)?

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. 1 pkt d Wzoru Umowy
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pakiecie  nr 12 poz. 4 (BUPIVACAINI  HYDROCHLORIDUM r-r do wstrzykiwań 5mg/ml-4ml*5amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? 

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający w pakiecie  nr 12 poz. 4 (BUPIVACAINI  HYDROCHLORIDUM r-r do wstrzykiwań 5mg/ml-4ml*5amp.) nie wymaga ale dopuści również produkt w/w pakowany w jałowe blistry.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 poz. 15 i 16 (Meropenemum proszek do sporządzania r-ru do wstrzykiwań 0,5*10 fiol.) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w perzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź nr 17

Nie, Zamawiający w pakiecie nr 8 poz. 15 i 16 (Meropenemum proszek do sporządzania r-ru do wstrzykiwań 0,5*10 fiol.)  nie wymaga ale dopuści, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w perzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 20 poz. 17(Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,25 mg/ml-2ml*20poj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający  nie wymaga ale dopuści, aby w pakiecie nr 20 poz. 17(Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,25 mg/ml-2ml*20poj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pakiecie 22 poz. 17(Metoprololi succinas 47,5 mg*28tabl.o przedłużonym uwalnianiu ) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający w pakiecie 22 poz. 17(Metoprololi succinas 47,5 mg*28tabl.o przedłużonym uwalnianiu ) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków.
Pytanie nr 20
Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §6 ust. 2 gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania świadczenia. Ponadto, kara określona w tym punkcie jest rażąco wysoka.
Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu §6 ust.2 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 21
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §6 ust. 1 wzoru umowy na 1% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto.

Odpowiedź nr 21
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust.1 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 22
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §6 ust. 3 wzoru umowy na 0,5% wartości okresowego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu  § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 23

Prosimy o zmianę § 7 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź nr 23

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu  § 7 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 24
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 ust. 2a na „wielokrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy”.
Odpowiedź nr 24

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu  § 3 ust. 2a wzoru umowy.

Pytanie nr 25

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 ust. 2b na: „po każdej podwyżce cen jednostkowych, za wyjątkiem sytuacji ustawowej zmiany stawki podatku VAT.”.
Odpowiedź nr 25

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu  § 3 ust. 2b wzoru umowy.

Pytanie nr 26

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian, cena brutto ulegnie zmianie proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.
Odpowiedź nr 26

Przypadki zmian wartości cen jednostkowych przedmiotu zamówienia określone zostały w Załączniku nr 6 do SIWZ, będący wzorem umowy, w § 7 ust. 1 lit. b.

Pytanie nr 27

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopisanie do §7 ust. 1 tiret drugie ppkt. C zastrzeżenia o treści: „lecz o max. 6 miesięcy za zgoda obu stron.”.
Odpowiedź nr 27

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu  § 7 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 28

dotyczy pakietu nr 3 poz 1
Ze względu na różne rodzaje składów preparatów występujących na polskim rynku opartych na żelatynach, zwracamy się z prośba o doprecyzowanie opisu części 117.  Czy zamawiający wymaga aby roztwór żelatyny był w pełni sukcynylowaną 4% żelatyną, rozpuszczony w izotonicznym w pełni zbilansowanym roztworze elektrolitów tj zawierajacy aniony w postaci chlorków i metabolizowanych do postaci wodorowęglanów anionów organicznych w postaci octanów oraz kationy Na, K, Ca, Mg (szczególnie ważna jest zawartość jonów wapnia których brak w preparacie osoczozastepczym zgodnie z europejskimi standardami (Managment of bleeding following major trauma: an updeled European guideline) i polskimi rekomendacjami (Zalecenia postępowania w masywnym krwotoku pourazowym lub okołooperacyjnym) może prowadzić do poważnych powikłań związanych z zaburzeniami krzepnięcia. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 28

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. nr 1

Pytanie nr 29

dotyczy pakietu nr 3 poz 17

Czy w Pakiecie 9, pozycja 7 z uwagi na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, należy zaoferować   w pełni zbilansowany, izojonowy, izotoniczny o osmolarności 290 mosmol/kg H2O  zawierający jony Na, K, Mg, Cl nie zawierający octany i jabłczany w butelce z dwoma portami o poj 500ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. nr 17
Pytanie nr 30

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 17 poz 2  worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył obwodowych i centralnego , zawierające roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy, elektrolity, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności)  , o zawartości azotu 10g, energia całkowita 1475,  o objętości 1250ml oraz dodatkowo zawiera cynk który jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran.

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 31
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 17 poz 3 worka 3-komorowego zawierające aminokwasy, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności), glukozę, do żyły centralnej  o zawartości azotu 6,8g a 1250ml

Odpowiedź nr 31

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 32

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 17 poz 1 preparatu Lipofundin 500ml który składa się z nowoczesnej emulsji MCT/LCT. Umożliwi to Zamawiającemu uniknięcie ryzyka powikłań związanych z stosowaniem starych generacji emulsji opartych wyłącznie na oleju sojowym zawierającym nadmiar prozapalnych kwasów omega-6 ?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 17 poz 4 w pozycji 1 rownoważnego pod względem zastosowania klinicznego koncentratu pierwiastkow śladowych Tracutil 10ml x 10 amp, w przeliczeniu na wymaganą ilość w zamowieniu?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz 6 zestawu do podawania diet za pomocą pompy Enteroport plus set Uniwersal Adapter. Zestaw umożliwia połaczenie z szklaną butelką z kapslem, butelkami z szeroką szyjką i workami. Wyposażony w zacisk rolkowy i komorę kroplową, bezigłowy pory Y.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 35
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz 1 preparatu Lipofundin 500ml który składa się z nowoczesnej emulsji MCT/LCT.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź nr 35

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 1

Pytanie nr 36
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz 2  worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył obwodowych i centralnego , zawierające roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy 80g, elektrolity, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności)  , o zawartości azotu 5,7, energia całkowita 955,   o objętości 1250ml oraz dodatkowo zawiera cynk który jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 36

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 2

Pytanie nr 37

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz 3  worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego drogą dost,ępu centralnego , zawierające roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy180g, elektrolity, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności)  , o zawartości azotu 10g, energia całkowita 1475,  o objętości 1250ml oraz dodatkowo zawiera cynk który jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr  37

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 3

Pytanie nr 38

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz 6  worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego drogą dost,ępu centralnego , zawierające roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy270, elektrolity, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności)  , o zawartości azotu 15g, energia całkowita 2215,  o objętości 1875ml oraz dodatkowo zawiera cynk który jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr  38

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 6

Pytanie nr 39

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz 12  worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego drogą dost,ępu centralnego , zawierające roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy 150, elektrolity, zawiera emulsję tłuszczowa MCT/LCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności)  , o zawartości azotu 6.8g, energia całkowita 1265,  o objętości 1250ml oraz dodatkowo zawiera cynk który jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 39

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. nr 12
Pytanie nr 40

Czy w  Pakiecie 21, pozycja 11 z uwagi na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, należy zaoferować   w pełni zbilansowany, izojonowy, izotoniczny o osmolarności 290 mosmol/kg H2O  zawierający jony Na, K, Mg, Cl nie zawierający octany i jabłczany w butelce z dwoma portami o poj 500ml  (szczególnie ważna jest zawartość jonów wapnia których brak w preparacie osoczozastepczym zgodnie z europejskimi standardami (Managment of bleeding following major trauma: an updeled European guideline) i polskimi rekomendacjami (Zalecenia postępowania w masywnym krwotoku pourazowym lub okołooperacyjnym) może prowadzić do poważnych powikłań związanych z zaburzeniami krzepnięcia. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 40

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 21 poz. Nr11

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający w pakiecie 23, w pozycji 19 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, gąbki kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny) o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej pod nazwą handlową GentaFleece?

Uzasadnienie:
Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez jednego producenta, co powoduje, że zapisem tym Zamawiający dyskryminuje inne produkty dopuszczone do obrotu, spełniające te same cele lecznicze. Zamawiający ma prawo opisać przedmiot zamówienia, zgodnie ze specyfiką swoich potrzeb, jednakże w przedmiotowym postępowaniu świadczenie zdrowotne na gąbce kolagenowej z zawartością gentamycyny osiągnie ten sam rezultat przy zastosowaniu jednego czy też drugiego konkurencyjnego wyrobu”

Wniosek nasz podyktowany jest faktem, iż niczym istotnym nie jest uzasadnione zawężanie przez Zamawiającego, wprowadzenia do obrotu tego przedmiotu zamówienia, tylko poprzez jego rejestrację jako „produkt leczniczy”. To podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o charakterze rejestracji, która to decyzja podyktowana jest szeregiem czynników. W tym wypadku stanowi to złożoność produktu poprzez jego cechy wyrobu medycznego i śladowe ilości produktu leczniczego (antybiotyk). 

Istotę produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu. Przy czym bez znaczenia pozostaje jego wprowadzenie jako produktu leczniczego czy też wyrobu medycznego. Pozostawienie zapisu w stanie pierwotnym w sposób rażący narusza generalną zasadę uczciwej konkurencji. Postawiony wymóg dla rejestracji jako „produkt leczniczy” jest bez związku na wskazania dla zastosowania Gąbki z Gentamycyną. Natomiast w pośredni sposób ogranicza udział wyrobów innych producentów, które mają to samo zastosowanie dla osiągnięcia tego samego celu zdrowotnego

Odpowiedź nr 41
Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 19 z pakietu 23 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź nr 42

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 19 poz. 23

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3,pozycja:2-5;7;8;11;12;14 produktów 

w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmiejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Odpowiedź nr 43

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie w Pakiecie 3,pozycja:2-5;7;8;11;12;14 produktów 

w worku Viaflo z dwoma portami.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3, pozycja 9 i10  preparatu 

Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności odpowiednio 

100ml i 250ml, ponieważ: 

· Mannitol 15 % i 20%  mają wskazania do stosowania  w tych samych jednostkach chorobowych a dawkowanie mieści  się  w  rozpiętości  zakresu terapetycznego leku 

· Roztwory Mannitolu 15%  nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej ( w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem  może być gotowy do użycia bez czasochłonnego  rozpuszczania   w gorącej  kąpieli wodnej

· Nadruk informacji o leku  na worku Viaflo  zabezpiecza użytkownika przed  odklejeniem  etykiety oznakowania leku przez co zmniejsza  możliwość  wystąpienia pomyłki 

· Mannitol 15% w worku Viaflo  eliminuje  ryzyko  stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka?

Odpowiedź nr 44

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie 3, pozycja 9 i10  preparatu 

Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności odpowiednio 

100ml i 250ml. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 3,pozycji 6 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź nr 45

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. Nr 6

Pytanie nr 46

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 29,pozycji 5;6;8  i dołączenie do pakietu 21?

Odpowiedź nr 46

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 29,pozycji 5;6;8  i dołączenie do pakietu 21.

Pytanie nr 47

Pakiet 5

Poz. 2 Acidum Citricum 50 g

Brak produkcji op. 50 g . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Acidum Citricum po 100 g – 1op który jest w ciągłej sprzedaży?

Odpowiedź nr 47

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji nr 2  w pakiecie nr 5 zamiast Acidum Citricum po 50 g – 1op. wymaga Acidum Citricum po 100 g – 1op
Pytanie nr 48

Pakiet 5

Poz. 8 Calci Carbonas 250 g  Zakończona produkcja wszystkich wielkości opakowań  Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Odpowiedź nr 48

Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 5 poz. Nr 8 
W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 10

Czy Zamawiający poz. 4 i 5 dopuści wycenę leku  kalium chloratum w postaci ampułek?

Odpowiedź nr 49

Tak, Zamawiający poz. 4 i 5 dopuści również wycenę leku  kalium chloratum w postaci ampułek.
Pytanie nr 50

Pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w po 3  Acidum Salicylicum sub. po 100 g -1 op . Brak w sprzedaży opakowania po 50 g 

Odpowiedź nr 50

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. nr 3  pakietu  nr 5 Acidum Salicylicum sub. po 100 g -1 op , - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 51

Pakiet 12

Czy Zamawiający w poz. 13 wyrazi zgodę na wycenę Propofolum  inj 10 mg /ml-20ml .w postaci ampułek ? 

Odpowiedź nr 51

Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 52

Pakiet 20
Poz. 5  Undofen 50 g. Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Poz. 51 Vagothyl 50 g Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.
Poz.59 Theophylinum 350 mg czopki . Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.
Odpowiedź nr 52

Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 20 poz. Nr 4, 51, 59. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 53
Pakiet 23

Poz. 15  Doxyciclinum inj

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku.

Odpowiedź nr 53
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 23 poz. Nr 15. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 54
Pakiet 23

Poz. 22 Linezolidum 2mg/ml-300 ml 
Czy Zamawiający w pozycja 22 (Linezolid), ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wymaga od Wykonawców dostarczenia produktu zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego w dawce 0,2g/ml worek 100ml zamiennie z dawką 0,2g/ml worek 300 ml, co umożliwia lepsze dostosowanie dawki minimalizując potencjalne straty, ograniczając przy tym koszty terapii a także wykorzystując przedmiot zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób zgodnie z wymogami terapeutycznymi poszczególnych oddziałów?

Odpowiedź nr 54
Tak, Zamawiający w pozycja 22 (Linezolid), dopuści również w/w lek w dawce 0,2g/ml-worek 100 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 55

Pakiet 24
Poz.8 Bebiko 1 -100 ml Brak produkcji mleka po 100 ml . Obecnie jest w ciągłej sprzedaży po 90 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleko po 90 ml – 427 op?
Odpowiedź nr 55
Tak, Zamawiający dopuści również mleko po 90 ml – 427 op .z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 56

Pakiet 24
Poz. 28 Bebilon nenatal 60 ml. Brak produkcji mleka po 60 ml . Obecnie jest w ciągłej sprzedaży po 70 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleko po 70ml – 124 op?
Odpowiedź nr 56
Tak, w pakiet 24 Poz. 29 Zamawiający dopuści również mleko po 70ml – 124 op. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 57

Pakiet 24
Poz. 31 Firtrans x 50  Firma zaprzestaje produkcji Fortran w op x 50szt . Będzie zastąpiony opakowaniu po 48 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w op x 48 – 8 op?
Odpowiedź nr 57
Tak, w. pakiet 24 poz. 31 Fortrans x 50   Zamawiający dopuści również leku w op x 48 – 8 op. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 58
Pakiet 24
Poz. 33 Protaminum sulfuricum 
Brak produkcji leku w opakowaniu po 1 ampułce. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp- 1 op obecnie w ciągłej sprzedaży.
Odpowiedź nr 58
Tak, Zamawiający dopuści również wycenę lek w opakowaniu po 5 amp- 1 op z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji nr 33 w pakiecie nr 24 zamiast 4 amp. wymaga 5 amp.
Pytanie nr 59

Pakiet  26 
Isosorbidum  mononitras 10 mg x 50 
Brak produkcji opakowania leku po  50 tabl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu  po 60 tab. 4 op obecnie w ciągłej sprzedaży ?
Odpowiedź nr 59
Tak, Zamawiający dopuści również poz 79 w pakiecie 26 Isosorbidum  mononitras w opakowaniu  po 60 tab. 4 op z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań. 
Pytanie nr 60
Pakiet  26 
Poz. 85 Ketokonazolum 200 mg. Wstrzymane w  obrocie decyzja GIF 19/WS/2013. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku.

Odpowiedź 60
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 26 poz. Nr 85. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 61

Pakiet  26 
Poz. 157, 158 Valsartanum 80 mg x 30  , Valsatranum Hydrochlorothiazidum 80 mg x 12,5 x 30 
Brak produkcji leków  w opakowaniu po 30 tab. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków w opakowaniu po 28 tabl – 33 op  obecnie w ciągłej sprzedaży w poz. 157 i w poz. 158?
Odpowiedź 61
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków w opakowaniu po 28 tabl – 33 op  w poz. 157 i w poz. 158 w pakiecie 26 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 62
Pakiet  26 
Poz. 163 Vinpocetine 5 mg x 100 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu  po 90 szt -134 op?
Odpowiedź 62
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu  po 90 szt.-134 op w Pakiecie 26 w poz. 163 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 63

Pakiet 27
Poz. 10 Calcium Gluconate 1g inj. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w ampułkach który jest obecnie w ciągłej sprzedaży? 
Odpowiedź 63
Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 27 poz 10 Calcium Gluconate w ampułkach.
Pytanie nr 64
Pakiet 27
Poz. 32 Glyceroli Trinitas 1mg/ml 10 ml Brak produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku.
Odpowiedź 64
Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pakiecie nr 27 pozycji nr 32 zamiast leku Glyceroli Trinitas 1mg/ml 10 ml – 10ml x 10 amp. wymaga Glyceroli Trinitas 2mg/ml- 5 ml x 50 amp
Pytanie nr 65
Pakiet 27
Poz. 33 Gliceroli Trinitas system 25mg(5mg/24h). Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Odpowiedź 65
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 27 poz. Nr 33. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 66 

Pakiet 27
Poz. 48 Phytomenadionum 2 mg/0,2ml x 5 . Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Odpowiedź 66
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 27 poz. Nr 48. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 67
Pakiet 27
Poz. 56 Tolperisoni +Lidocain inj. Zakończona produkcja Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Odpowiedź 67
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 27 poz. Nr 56. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 68
Pakiet 28
Poz. 21 Hydroxizinum syrop 1,6mg/g. Brak produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku.

Odpowiedź 68
Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pakiecie nr 28 pozycji nr 21 zamiast leku Hydroxizini hydrochloridum syrop 1,6mg/g  butelka 250, zamawiający wymaga leku Hydroxizini hydrochloridum syrop 2mg/ml-butelka 200ml. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 69
Pakiet 28

Poz. 31 Tertazepam 50 mg Zakończona produkcja u wszystkich  producentów  Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego zakończonej produkcji.

Odpowiedź 69
Tak, Zamawiający wykreśla z pakietu 28 poz. Nr 31. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 5 i 6 (Cefuroximum) i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo większej ilości Wykonawcom, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej i dodatkowo stworzy warunki uczciwej konkurencji poprzez dopuszczenie do udziału w przetargu więcej niż jednego wykonawcę.
Odpowiedź 70
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 1,5,6  - , tym samym tworząc pakiet nr 4a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 71

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 3

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie podtlenku azotu w butlach o pojemności wodnej 40 l i zawartości 27 kg z przeliczeniem ilości butli w stosunku do zapotrzebowanego gazu oraz dokonanie zmiany w formularzu asortymentowo cenowym w pozycji  3  kolumna „Ilość”? 

Ilość butli wyliczona z zaokrągleniem „w górę”. 

100 butli x 28 kg= 2800 kg podtlenku azotu

2800 kg / 27 kg= 103,70≈ 104 butli

Rozwiązanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert, z zachowaniem zasady  o uczciwej konkurencji.

Odpowiedź 71

Tak, Zamawiający dopuści również podtlenek azotu w pakiecie nr 16 pozycja nr 3 w butlach o pojemności wodnej 40 l i zawartości 27 kg. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych butli.
Pytanie nr 72

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego, sprężonego o składzie: Dinitrogenii oxidum + Oxygenium w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu, z przeliczeniem ilości butli w stosunku do zapotrzebowanego gazu? Ilość butli wyliczona z zaokrągleniem „w górę”.

Wyliczenie ilości butli:

44 butli x 2,8 m3= 123,2 m3

123,2 m3 / 3,23 m3= 38,14 butli ≈ 39 butli

Rozwiązanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert, z zachowaniem zasady  o uczciwej konkurencji  oraz na oszczędności w wydatkach na dzierżawę.

Odpowiedź 72

Tak, Zamawiający dopuści również w  pakiecie  nr 16 poz. 2 gaz medyczny, sprężony o składzie: Dinitrogenii oxidum + Oxygenium w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia, zaokrąglając w górę do pełnych butli.
Pytanie nr 73

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący był kompatybilny ze standardowymi wyrobami medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski i tym samym aby Zamawiający był niezależny od dostaw wyrobów medycznych od podmiotu dostarczającego gaz medyczny?

Odpowiedź 73

Tak, Zamawiający dopuści również ale nie wymaga w pakiecie nr 16 poz. 2, zaworu kompatybilnego ze standardowymi wyrobami medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski. Zamawiający wymaga aby zawór dozujący był kompatybilny z  wyrobami medycznymi dostarczanymi przez Wykonawcę w ramach pakietu.
Pytanie nr 74

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga zaoferowania ustników jednorazowych z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej?

Odpowiedź 74

Tak, Zamawiający dopuści również ale nie wymaga w pakiecie nr 16 poz. 2 ustników jednorazowych z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej.
Pytanie nr 75

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga aby zawór dozujący tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót  wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający z wnętrza zaworu tzw. strefę bezdotykową, niewymagającą dezynfekcji?
Odpowiedź 75

Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 16 poz. 2 w/w wymienione rozwiązanie, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 76

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykowa -  czyli podlegającą dezynfekcji. 

Odpowiedź 76

Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 16 poz. 2 w/w wymienione rozwiązanie, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 77

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku konieczności serwisowania zaworu poza  siedzibą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia zastępczego zaworu i ponosił koszty serwisu?

Odpowiedź 77

Tak, Zamawiający wymaga, aby w przypadku konieczności serwisowania zaworu poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca dostarczył  zastępczy zawór i ponosił koszty serwisu.

Pytanie nr 78

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50% była wyposażona w kółka umożliwiające jej przewożenie, bez konieczności noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest „przeróbką”, a podstawa butli na kółkach jest oryginalną częścią dostarczaną wraz butlą i nie zmniejsza również jej stabilności. 

Odpowiedź 78

Zamawiający nie wymaga butli na kółkach. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z  SIWZ w zakresie pakietu nr 16 poz. 2 oraz udzielonymi odpowiedziami. 
W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy– załącznik nr 1 do SIWZ.
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami dokonuje zmiany w SIWZ rozdz. IX Wymagania dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy zmienia kwoty wadium względem poszczególnych zmodyfikowanych pakietów zgodnie z w/w udzielonymi wyjaśnieniami.

1. 1.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 68 372,44 zł. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr42, poz 275).

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: 50 1240 4272 1111 0010 3193 5570.

2. Ponieważ zamówienie podzielono na części, wadium należy wnieść na pakiety, na które składa się ofertę. Wadium z podziałem na części zamówienia przedstawia się następująco: 

	Numer pakietu
	Wartość

	Pakiet 1
	1 519,33 zł

	Pakiet 2
	487,70 zł

	Pakiet 3
	8 383,26 zł

	Pakiet 4
	916,93 zł

	Pakiet 4a
	754,76 zł

	Pakiet 5
	1 413,99 zł

	Pakiet 6
	2 455,38 zł

	Pakiet 7
	2 800,80 zł

	Pakiet 8
	4 392,53 zł

	Pakiet 9
	75,07 zł

	Pakiet 10
	5 465,12 zł

	Pakiet 11
	2 837,12 zł

	Pakiet 12
	4 164,57 zł

	Pakiet 13
	3 980,55 zł

	Pakiet 14
	66,00 zł

	Pakiet 15
	566,28 zł

	Pakiet 16
	3 585,33 zł

	Pakiet 17
	585,09 zł

	Pakiet 18
	173,05 zł

	Pakiet 19
	395,19 zł

	Pakiet 20
	1 945,36 zł

	Pakiet 21
	1 686,65 zł

	Pakiet 22
	2 905,89 zł

	Pakiet 23
	3 099,51 zł

	Pakiet 24
	1 366,27 zł

	Pakiet 25
	222,32 zł

	Pakiet 26
	2 260,44 zł

	Pakiet 27
	4 783,96 zł

	Pakiet 28
	596,49 zł

	Pakiet 29
	4 037,21 zł

	Pakiet 30
	75,24 zł

	Pakiet 31
	166,59 zł


.........................................................................

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
